关于召开 2012年金湖县国有资产经营投资有限责任公司

公司债券 2018年第一次债券持有人会议的公告

金湖县国有资产经营投资有限责任公司 (以下简称
“
发行人

”)于 2012年

12月 7日 发行了
“2012年金湖县国有资产经营投资有限责任公司公司侦券

”(以

下简称
“
本期债券

”
、
“12金湖债

”),发行金额为 8亿元,期限 6年。

发行人计划于 2018年 3月 12日 召开 2012年金湖县国有资产经营投资有限

责任公司公司债券 2018年第一次债券持有人会议,审议表决《关于提前兑付 2012

年金湖县国有资产经营投资有限责任公司公司债券的议案》(附件 1)。

现将会议有关事项通知如下 :

一、召开会议的基本情况

1、 召集人:金湖县国有资产经营投资有限责任公司

2、 召开时间:2018年 3月 12日 上午 10:00-12:00

3、 召开方式:现场会议与非现场会议 (视频或电话会议)相结合

4、 现场会议召开地点:南京市奥体大街 68号 国际研发总部园 4A幢 17层 ,

江苏博事达律师事务所会议室

5、 非现场会议采用电子方式表决,表决票可通过电子邮件或传真送达,以

F为送达地址 :

南京市奥体大街 68号国际研发总部园 4A撞 17层 ,江苏博事达律师事务所

会议室

联系人:张宁华律师

联系方式 :18020127268

传真号:o25ˉ 82226696

电子邮箱:尘丛xwd@sina.com

6、 会议主持:债权代理人代表

7、 债权登记 日:2018年 3月 5日 (以债券登记托管机构提供的日终债券持有

人名册为准 )

二、申议事项

《关于提前兑付2012年金湖县国有资产经营投资有限责任公司公司债券的

议案》(附件1)

三、出席人员

1、 除法律、法规另有规定外,截至债权登记日2018年 3月 5日 下午收市后 ,

登记在册的本期债券持有人均有权参加债券持有人会议。不能参加的债券持有人

可以书面委托代理人出席会议,该债券持有人代理人不必是本期债券的债券持有

人 (授权委托书见附件2);

2、 发行人 ;

3、 主承销商及债权代理人代表 ;

4、 发行人聘请的律师 ;

5、 发行人认为有必要出席的其他人员。

四、参会程序

1、 债券持有人应携带的相关证明

(1)债券持有人若为机构投资者,由其法定代表人或负责人出席会议的,

应出示本人身份证、能证明其具有法定代表人或负责人资格的有效证明和持有本

期债券的证券账户卡或适用法律规定的其他证明文件:委托代理人出席会议的,

代理人应出示本人身份证明文件、被代理人 (其法定代表人或负责人)依法出具

的授权委托书 (附件2)、 被代理人身份证明文件、被代理人持有本期债券的证

券账户卡或适用法律规定的其他证明文件。

(2)债券持有人若为自然人、且亲自出席会议的,应出示本人身份证明文

件和持有本期债券的证券账户卡或适用法律规定的其他证明文件;委托代理人出

席会议的,代理人应当出示其本人身份证明文件、被代理人依法出具的授权委托

书 (附件2)、 被代理人身份证明文件、被代理人持有本期债券的证券账户卡或

适用法律规定的其他证明文件。

(3)上述有关证件、证明材料均可使用复印件,机构投资者债券持有人提

供的复印件需加盖公章,自然人债券持有人提供的相关复印件需债券持有人签名。

2、 相关材料的送达时间和地点

债券持有人或其代理人应于2018年 3月 9日 上午10点 00分前将上述身份证明

文件、代理委托书及出席会议人员的名单 (如附件4)扫描件发送至本次会务常